
2023年11月吉日

敬具

出荷日 納品日 出荷日 納品日 出荷日 納品日
12月25日（月） 12月27日（水） 12月28日（木） 12月26日（火） 12月27日（水） 12月25日（月） 12月26日（火）
12月26日（火） 1月4日（木） 1月5日（金） 12月27日（水） 12月28日（木） 12月26日（火） 12月27日（水）
12月27日（水） 1月5日（金） 1月9日（火） 1月4日（木） 1月5日（金） 12月27日（水） 12月28日（木）
12月28日（木）
12月29日（金）～

1月3日（水）
1月4日（木） 1月9日（火） 1月10日（水） 1月5日（金） 1月9日（火） 1月4日（木） 1月5日（金）
1月5日（金） 1月10日（水） 1月11日（木） 1月9日（火） 1月10日（水） 1月5日（金） 1月9日（火）
1月6日（土）～

1月8日（月）

年末・年始の営業と配送スケジュール

★ 受注締切時間には充分ご注意ください ★

　モールディング、額装用品、
マット　　規格縁

記

※ カスタムミラーの納期についてはお問い合わせください。
※ 弊社休業期間中の納品は、ヤマト運輸のみの対応となり、梱包外寸1600ｍｍ（3辺合計）以内に限ります。
※ 弊社休業期間中の納品分については、必要に応じて予め運送会社の送り状をFAX送信致します。ご指示ください。
※ 自社便をご利用のお客様はお客様ごとで配送曜日が異なりますのでご注意ください。
※ ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。

弊社休業日   →　2023年12月29日（金）　～　2024年1月3日（水）
※ 12月28日（木）は棚卸業務のため受注・出荷業務は休止させていただきます

つきましても、ご留意、ご理解くださいますようお願い申し上げます。
納品日時は交通事情にも左右されますので、充分余裕を持ってご注文いただきますと共に、納品遅延の可能性に
さて、年末・年始の弊社営業日と配送スケジュールを、下記の通りお知らせ致します。
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

チョップサービス、モールディング・額装用品・マット・規格縁の一部納品日に誤記載がございました。
下記の通り訂正してお詫びいたします。

チョップサービス　受注日12月26日　誤：納品日1月4日　正：納品日12月28日
モールディング・額装用品・マット・規格縁　受注日12月27日　誤：納品日1月4日　正：納品日12月28日

　　休    業　　　※休業期間中もFAXでご注文いただけます

　　休    業　　　※休業期間中もFAXでご注文いただけます

顧客サービスTEL: 046-215-2061
〒242-0024　神奈川県大和市福田6-8-2

受　注　日

商   品   群　別   出   荷   日

カスタムフレーム チョップサービス

棚卸のため、受注・出荷業務は休止致します

※ 北海道の配送につきましては 12/25（月)~ 12/27（水）は運送会社の集荷時間が正午までのため当日12:00までのご注
文でも翌営業日での発送となります。
※ 地域（北海道、東北、関東上信越、中国、四国、九州、沖縄）と商品によっては、納品日が1～10日加算されます。詳
しくは弊社「営業のご案内」を参照ください。
※ 納品日指定は可能ですが、連休前・連休後は交通事情による遅れも予想されます。ご了承ください。

※ 弊社休業期間中にご注文が集中した場合、通常納期より1日～3日ほど遅れての出荷となることがございます。ご注文
順に順次ご発送致しますので、ご了承ください。

※ カスタムフレームは、12月25日（月）午後2時のご注文分まで連休前の出荷が可能です。

　お得意様各位


	発送便・自社便共通

